6.250,00 da UNICA SOCIETÀ COOPERATIVA DI ABITAZIONE in l.c.a. 

- LOTTO 2: quota di partecipazione del 20% detenuta nella società Evergreen S.r.l., pari a nominali Euro 
5.000,00 da CONSORZIO EDILCOOP SOCIETÀ COOPERATIVA in l.c.a. 

PREZZO A BASE D’ASTA 
Prezzo base d’asta Lotto 1: euro 347.500 (trecentoquarantasettemilacinquecento); 
Prezzo base d’asta Lotto 2: euro 278.000 (duecentosettantottomila). 
DEPOSITO PER CAUZIONE 
Assegno circolare intestato alla procedura (come di seguito precisato) per l’importo pari al 10% del prezzo offerto 
a titolo di deposito cauzionale infruttifero che in caso di aggiudicazione verrà computato in conto prezzo.

[...]

offerto, quale acconto spese poste integralmente a carico dell’aggiudicatario.  
Il predetto importo infruttifero sarà restituito ai soggetti non aggiudicatari. 
OFFERTE IN AUMENTO 
Rialzo minimo in caso di gara non inferiore al 5%: 

• rialzo minimo Lotto 1: non inferiore a euro 17.375 (diciassettemilatrecentosettantacinque); 
• rialzo minimo Lotto 2: non inferiore a euro 13.900 (tredicimilanovecento). 

REGIME FISCALE DELLA VENDITA 
La vendita è soggetta ad imposta di registro. 
STATO 
Le quote di partecipazione oggetto di vendita sono libere da gravami. 
STATUTO SOCIALE - DIRITTO DI PRELAZIONE 
L’art. 5 dello statuto sociale di Evergreen S.r.l.